
Městská část Praha 8

se sídlem orgánů Zenklova 3S/čp. 1, 18048 Praha 8 - Libeň

Městská část Praha 8 Vás ve smyslu ust. § 38 odst. 1 zákona Č. 137/2006 Sb. o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

vyzývá

k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou
zakázku s předmětem plnění:

"Provádění čištění ploch od městského a ostatního odpadu"

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších přepisů, dále jen "zákona"

"Provádění čištění ploch od městského a ostatního
odpadu"

Městská část Praha 8

CZ00063797

Zenklova 35/čp.l, PSČ 18048, Praha 8

Veřejná zakázka na služby

Zjednodušené podlimitní řízení

OVZ/2016/0051

I. Informace o předmětu veřejné zakázky a zadávacím řízení.

Předmětem plnění je poskytnutí služby v tomto rozsahu:
Předmětem této veřejné zakázky na služby je zajištění služby na čištění ploch od městského
tuhého a ostatního odpadu.

Podrobný rozsah předmětu plnění - podrobná specifikace poskytovaných služeb: čištění
ploch - volných zelených ploch, komunikací a chodníků od městského tuhého a ostatního
odpadu - směsného odpadu včetně psích exkrementů. Čištění bude probíhat v četnosti
maximálně 5x týdně dle požadavku zadavatele v daném týdnu.

Vymezení lokalit úklidu včetně předpokládané četnosti úklidu viz Příloha Č. 1. 

1 



II. Termín a místo plnění veřejné zakázky

Místo plnění:
Místem plnění je území MČ Praha 8.

Termín zahájení plnění:
Předpokládaný termín zahájení plnění: 1. 1. 2017
Předpokládaný termín ukončení: 31. 12.2018

Předpokládaná cena plnění:
Předpokládaná cena plnění veřejné zakázky 5.600.000 Kč bez DPH

Společný slovník pro veřejné zakázky (Cl'V)

Hlavní slovník
Hlavní předmět: 90500000-2 Služby související s likvidací odpadu a odpady

III. Požadavky na obsah nabídky a prokázání splnění kvalifikace.
Zájemce zpracuje nabídku v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje), dle níže
uvedeného návodu s tím, že dodrží pořadí a číslování odpovědí.
Uchazeč je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji
kvalifikaci. Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění:

základních kvalifikačních předpokladu podle § 53 zákona,

profesních kvalifikačních předpokladu podle § 54 zákona,

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku (formou čestného
prohlášení)

technických kvalifikačních předpokladu podle § 56 zákona.

Prokazováníkvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení
V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona, prokazují uchazeči ve zjednodušeném
podlimitním řízení ve svých nabídkách splnění všech požadovaných kvalifikačních
předpokladu pouze předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel
veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje; jiné doklady se nevyžadují.
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona je povinen před jejím
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladu prokazujících
splnění kvalifikace. Vítězný uchazeč musí předložit konkrétní doklady uvedené
u jednotlivých kvalifikačních předpokladu.

Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy
a údaje) a podepsána oprávněnou osobou.

2



Nabídka musí obsahovat:
III. 1) Identifikační údaje o uchazeči:

V případě právnických osob uveďte obchodní firmu nebo název, sídlo, právní
formu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li přidělena, jméno a
příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné
jednat jménem této právnické osoby.

V případě fyzických osob jméno, příjmení, případně místo podnikání, je-li odlišné
od bydliště, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

III. 2) Součástí nabídky musí být rovněž:
Podle § 68 odst. 3 a), b), c) zákona
a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele,

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu,
vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

Dodavatel v nabídce prokáže splnění tohoto požadavku, čestným prohlášením.

III. 3) Rozsah kvalifikace
111.3.1) Základní kvalifikační předpoklady dodavatelů
Dodavatel musí v nabídce prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů
podle § 53 odst. 1 písm. a) až I) zákona, způsobem stanoveným v § 62 zákona.
V rámci nabídky uchazeči prokazují základní kvalifikační předpoklady předložením
podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ve
zjednodušeném podlimitním řízení.
Vítězný uchazeč prokáže před podpisem smlouvy o dílo splnění profesních
kvalifikačních předpokladů předložením následujících dokladů:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů (pro § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona), jde-li
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen
statutárního orgánu,

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani formou
čestného prohlášení (pro § 53 odst. 1 písm. f),

c) potvrzení příslušného orgánu či instituce (pro § 53 odst. 1 písm. h),

d) čestného prohlášení (pro § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i), k) až 1)

III. 3. 2) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících
se registrace v profesních nebo jiných rejstřících.

3



Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením:
a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis zjiné obdobné

evidence, pokud je v ní zapsán (nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni
podání nabídky),

b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (uchazeč doloží zejména živnostenské
listy, koncesní listiny či licence apod.).

V rámci nabídky uchazeči prokazují profesní kvalifikační předpoklady předložením
podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ve zjednodušeném
podlimitním řízení.

Vítězný uchazeč prokáže před podpisem smlouvy o dílo splnění profesních kvalifikačních
předpokladů předložením dokladů, tj. výpisu z obchodního rej stříku a dokladu o oprávnění
k podnikání a to v originále či úředně ověřené kopii.

III. 3. 3) Čestné prohlášení o finanční a ekonomické způsobilosti dodavatele
V souladu s ustanovením § 50 odst. 1, písm. c) zákona uchazeč doloží čestné prohlášení
o své finanční a ekonomické způsobilosti jako dodavatele splnit předmět veřejné
zakázky.

III. 3. 4) Technické kvalifikační předpoklady
V rámci nabídky uchazeči prokazují technické kvalifikační předpoklady
předložením podepsaného čestného prohlášení o splnění kvalifikačních
předpokladů.

Před podpisem smlouvy o dílo předloží vítězný uchazeč:

splnění technického kvalifikačního předložením seznamu referencí významných služeb
souvisejících s předmětem této veřejné zakázky realizovaných dodavatelem v posledních
3 letech s uvedením jejich finančního rozsahu a doby poskytnutí, přičemž se musí
jednat o:

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému
zadavateli, nebo

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než
veřejnému zadavateli (tj. např. sektorovému zadavateli či soukromému zadavateli),
nebo

3. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly poskytovány jiné osobě než veřejnému
zadavateli a současně není-li možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat
z důvodů spočívajících na její straně.

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky:

4 



Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud z předloženého seznamu vyplývá,
že uchazeč poskytoval v uvedeném období služby srovnatelné s předmětem této zakázky

minimálně tři zakázky mající charakter "provádění čištění ploch od městského a
ostatního odpadu", u kterých výše plnění překročila u každé z těchto zakázek nejméně
2.500.000,- Kč bez DPH za 1 kalendářní rok

Seznam významných služeb provedených dodavatelem za poslední 3 roky uchazeč předloží ve
formě čestného prohlášení s uvedením kontaktních osob, u nichž bude možno ověřit údaje
uváděné v čestném prohlášení.

Čestné prohlášení musí obsahovat minimálně následující údaje:
název zakázky

místo plnění

označení subjektu, pro který byla zakázka realizována (identifikace objednatele),

období, ve kterém byla zakázka realizována,

stručný popis služby, s uvedením jejího rozsahu (finančně vyjádřeného v Kč).

Uchazeč, s kterým má být uzavřená smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím
uzavřením předložit zadavateli výše uvedené originály nebo úředně ověřené kopie dokladů
prokazující splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti ze strany vítězného uchazeče se
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4
zákona a smlouvu by s tímto uchazečem nebylo možné uzavřít.

IV.) Návrh smlouvy

Návrh smlouvy po obsahové stránce bude odpovídat vzorovému návrhu smlouvy, který je
nedílnou součástí (příloha č. 2) této výzvy, bude obsahovat rovněž i platební podmínky.
Návrh smlouvy bude součástí nabídky jak v listinné, tak i (na elektronickém nosiči)
v elektronické podobě.
Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

V.) Oznamování:

Ustanovení §76 ZVZ.
Zadavatel si tímto dle ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ, vyhrazuje právo oznamovat rozhodnutí
o vyloučení uchazeče formou uveřejnění na profilu zadavatele; rozhodnutí o vyloučení
uchazeče tak bude považováno za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Ustanovení § 81 odst. 4 ZVZ.
Zadavatel si tímto dle ustanovení § 81 odst. 4 ZVZ, vyhrazuje právo oznamovat rozhodnutí
o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí podle odstavce 1 na profilu
zadavatele; oznámení o výběru nejvhodnější nabídky tak bude považováno za doručené všem
dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu
zadavatele.

5



VI.) Termín pro podání nabídek:

do dne 29. 08. 2016 do 10:00 hodin. Rozhodující je příjmové datumové razítko podatelny
Úřadu Městské části (ÚMČ) Praha 8, doplněné hodinou doručeni a pořadovým číslem.

VII.) Místo a způsob pro podání nabídky:

Podatelna ÚMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8 - Libeň, tel. číslo 222805 509.
Nabídky se podávají v listinné podobě osobně (v úředních hodinách ÚMČ), nebo doporučeně
poštou, v písemné formě, v uzavřených obálkách opatřených na uzavření razítkem, eventuálně
podpisy uchazeče a označených nápisem:

"NEOTVÍRAT - Veřejná zakázka -" Provádění čištění ploch od městského
a ostatního odpadu".

Na obálce uveďte zpáteční adresu.
Nabídka uvnitř obálky musí být podepsána statutárním orgánem uchazeče, nebo jím
zmocněnou osobou (oprávněnou osobou) a opatřena razítkem uchazeče. Poškozená nebo jinak
označená obálka nebude hodnocena.
Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být doručena
nejpozději k termínu pro podání nabídky.

Úřední hodiny podatelny:
Po 07.30-12.00 hod.12.30-18.00hod.
Út 07.30-12.00 hod.12.30-16.00hod.
St 07.30-12.00hod.12.30-18.00hod.
Čt 07.30-12.00hod.12.30-15.30hod.
Pá 07.00-12.00 hod.12.30-15.00hod.

VIII.) Místo, den a hodina otevírání obálek s nabídkami:

Obálky budou otevírány dne 29.08.2016 v 10:00 hodin v zasedací místnosti odboru právních
služeb ÚMČ ve 3. patře budovy ÚMČ Praha 8, U Meteoru 6/147, 18048 Praha 8 - Libeň.
Otevírání obálek s nabídkami bude provedeno dle ustanovení § 71 ZVZ.
Komise pro otvírání obálek bude kontrolovat úplnost nabídky tedy zda:

• je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,
• je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

VII.) Způsob hodnocení nabídek a nabídková cena

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je stanovena nejmzsi
nabídková cena bez DPH, dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ . Jako nejvýhodnější
nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
Nabídková cena se určí jako celková cena za plnění předmětu smlouvy a bude uvedena
v návrhu smlouvy v tomto členění:

6



Cena za čištění komunikací,
chodníků a volných zelených Cena vKč DPH v Kč Cena vKč
ploch včetně dopravy a bez DPH včetně DPH
likvidace odpadu

Za 1 m2 uklizené plochy

Za 125.600m2 uklizené plochy
1 

1 týden provádění čištění

Celková za období od 1. 1.
2017

do 31. 12.2018/104 týdnů

Četnost úklidu pro jednotlivá území viz Příloha č. 1

Nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu s DPH. Všechny
ceny budou uvedeny v korunách českých. Celková nabídková cena bude stanovena jako
nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním
veřejné zakázky. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady, veškeré poplatky, které jsou
platnými zákony, předpisy a nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně
plnění, která nejsou výslovně uvedena ve smlouvě, ale o kterých dodavatel vzhledem ke svým
odborným znalostem s vynaložením veškeré odborné péče věděl, nebo vědět měl a mohl.
Nabídková cena je závazná a pevná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Cenu je možné
překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH a právních
předpisů ve vztahu k navýšení minimální mzdy.

VIII.) Zadávací lhůta:

Lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni je 90 dnů, pro prodloužení a stavění
lhůty platí ustanovení § 43 ZVZ.

IX.) Poskytování zadávací dokumentace, dodatečné informace k zadávacím
podmínkám a prohlídka místa plnění (dle §48, 49 ZVZ):

Tato výzva (včetně přílohy - návrh smlouvy), je zadávací dokumentací, dle
ust. § 44 ZVZ.
Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele.

Adresa profilu zadavatele:
https://zakazky.praha8.cz/zadavateI/20/MC praha 8 

V případě potřeby je možno písemné žádosti o zadávací dokumentaci podávat na adresu:
Městská část Praha 8, odbor právních služeb, U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
(případně do datové schránky Městské části Praha 8).

7



Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím
podmínkám. Písemná žádost musí být doručena zadavateli na adresu Městská část Praha 8
(odbor právních služeb), U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň (případně do datové
schránky MČ Praha 8). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 5
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Prohlídka místa plnění:

vzhledem k tomu, že pozemky jsou veřejně přístupné, nebude zadavatel organizovat prohlídku
území. Případné informace o předmětu díla poskytne pan Ing. Roman Březina, pověřený
vedením odboru životního prostředí a speciálních projektů, tel.: 222805743, e-mail:
roman.brezina(a)praha8.cz, pracoviště OŽP ÚMČ Praha 8, Na Košince 1, 18048 Praha 8.

x.) Ostatní podmínky:

Zájemce nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výše uvedeném zadávacím řízení,
nebo s jeho zrušením.

Zadavatel si vyhrazuje práyo:
a. zrušit zadávací řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy v souladu s § 84 ZVZ;
b. před rozhodnutím o výběru nabídky ověřit, případně vyjasnit informace deklarované

uchazečem v nabídce; a
c. na uveřejnění uzavřené smlouvy na profilu zadavatele nebo v registru smluv v souladu

se zákonem.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení technické ani cenové.

Vybraný uchazeč nesmí zakázku postoupit jinému subjektu a po uzavření smlouvy nesmí
uchazeč bez souhlasu veřejného zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené
smlouvy třetí osobě.

XII. Informace o opravných prostředcích

XVII. 1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení
Úřední název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštovní adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Obec: Brno PSČ: 604 55 Stát: CZ
E-mail: posta@compet.cz Tel.: +420 542 167811
Internetová adresa (URL): www.compet.cz Fax: +420 542 167 115

XVII. 2) Podání odvolání
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání:
Podmínkou pro podání návrhu k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS) je
podání námitek k zadavateli, které je nutné doručit ve lhůtách uvedených v ustanovení §
110 zákona. Zadavatel je povinen námitky vyřídit, tj. odeslat stěžovateli své písemné

rozhodnutí, do 10 dnů od jejich obdržení. Návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů
zadavatele je nutné doručit ÚOHS i zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí

8 



zadavatele, kterým zadavatel námitkám nevyhověl, nebo do 25 dnů od odeslání námitek
stěžovatelem, pokud zadavatel námitky nevyřídil ve lhůtě 10 dnů od jejich obdržení.

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Vymezení lokalit úklidu včetně předpokládané četnosti úklidu
Příloha Č. 2 - Návrh Smlouvy o dílo
Příloha Č. 3 - Krycí list
Příloha Č. 4 - Formulář pro uvedení podílu subdodavatelů

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne: 11- f. 2016 lV1Ěsur~~.A ČÁSTPRAHA. 8. jO . . rac městské části
J J / .. odbor právruchslužeb

,MrA) IJI-.../'L . ZsnklDva 1/35 (2) 
••••. 1. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1.tH'J. ~.~ • f'.rA/;!.'j.o9. - .l:.il:J!itI'í .

Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele

9


		2016-08-12T09:46:26+0200




